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Ładownica karabinowa MAPA w
kolorze zielonym - Maskpol TMRG-08

Cena 95,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 005375

Kod producenta TMRG-08

Opis produktu

Ładownica karabinowa MAPA TMRG-08 

Wyprodukowana przez polską firmę Maskpol ładownica karabinowa w kolorze zielonym, oznaczona kodem producenta
TMRG-08.

Wszystkie produkty firmy Maskpol przeznaczone są dla osób ściśle związanym ze strzelectwem, militariami, a także dla
miłośników spędzania wolnego czasu w terenie. Co sprawia, że produktom tej firmy udaje się w sobie połączyć tak szanowne
grono użytkowników? Odpowiedź jest bardzo prosta - cała linia produktów tworzona jest przy użyciu bardzo wytrzymalej i
trwałej Cordury. Dzięki niej nie straszne są nam przetarcia czy zaciągnięcia. Jest lekka i przyjemna w dotyku, przez co nawet
wielogodzinne marsze w trudnych warunkach nie są dla nich wyzwaniem, a dla nas produkty wytworzone z Cordury są
najlepszym sprzymierzeńcem.

Prezentowany model to otwarta ładownica, która służy do przenoszenia jednego magazynka do karabinka platformy AR, AK
lub pokrewnych. Jest w pełni kompatybilna z systemami MOLLE/PALS. Jednokomorowa konstrukcja wykonana w całości z
laminatu Cordura. W środku znajdziemy antypoślizgową wkładkę, która znajduje się na całej tylnej ścianie ładownicy. Pozwala
to utrzymać magazynek na swój miejscu nawet w trakcie aktywności fizycznych. Dodatkowo ładownica posiada linkę shock
cord, która jest przepleciona przez boczne ścianki i zakończona ściągaczem. Za ich pomocą możemy regulować nacisk
ładownicy na załadowany magazynek.

Ładownica mocowana jest przy pomocy wycinanym laserowo systemowi MOLLE wraz z dwoma trokami. Dzięki czemu możemy
zamontować ja na pasie, kamizelce i czym tylko zechecemy o ile posiada system MOLLE lub pokrewny. Model ten możemy
także rozbudować o kolejną np. ładownicę przy pomocy systemu MOLLE.

Cechy produktu:

 

Materiał:    Laminat Cordura 560
Waga:    60 g
Wymiary: 120 x 80 x 30 m
Wykonany laserowo system montażowy MOLLE
Zintegrowana wkładka antypoślizgowa
Pasuje do magazynków karabinowych AK/AR
Możliwość łączenia ładownic dzięki frontowi w standardzie Molle/Pals
Shock cord z ściągaczem do regulowania nacisku ładownicy
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